cinematografica e l’espletamento delle riprese a Ferrara con lectio magistralis agli alunni alla Società 

CRONOPIOS SRL (partita IVA 02326071202) con sede a Bologna (BO) cap. 40123 in Via De’ 

Griffoni 4 per un importo complessivo pari ad € 2.000,00 (duemila/00) IVA inclusa; 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 1.639,00 (milleseicentotrentanove/00) ed € 361,00 (IVA al 22%) 
da imputare sul capitolo A.1.7 “Il linguaggio cinematografico ed audiovisivo” dell’esercizio finanziario 
2023; 

 che il Dirigente Scolastico Prof.re ENRICO BERTOLI riveste il ruolo di Responsabile Unico del Progetto, ai